
 

Temeljem članka 31. Statuta Grada Gline («Službeni glasnik» Sisačko – 
moslavačke županije broj 17/09) Gradsko vijeće Grada Gline na 19. sjednici održanoj 
25.04.2012. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
Grada Gline za 2012. godinu 

 
 
 
 

1. Ovom Odlukom mijenja se struktura planiranih prihoda i rashoda Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 2012. 
godinu («Službeni vjesnik» broj 52/11) (u daljnjem tekstu: Program) i utvrđuje 
nova struktura kako je navedeno u Izmjenama i dopunama Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 2012. godinu koje 
su sastavni dio ove Odluke u privitku. 
 

 
2. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom 

vjesniku» 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/11-01/88 
URBROJ: 2176/20-04-12-4 
Glina,  25.04.2012.        
        PREDSJEDNIK 
             GRADSKOG VIJEĆA: 
                              Franjo Glušac, dipl.oecc.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA       
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD GLINA 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

      IZMJENE I DOPUNE 

 PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
       KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA GLINE 

          ZA 2012. GODINU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABLICA 1. GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA GLINE ZA 2012. GODINU  

 
 

  
 
 

Komunalna 
infrastruktura 

 
 
Opis poslova 

PO PROGRAMU («Službeni vjesnik“  broj 52/11)                                                                          IZMJENE I DOPUNE IZMJENE I DOPUNE 

IZVORI FINANCIRANJA                                             IZVORI FINANCIRANJA 

 
Komunalni 
doprinos (Kn) 

 
Proračun Grada 
Gline (Kn) 

 
Naknada 

za 
koncesiju 

(Kn) 

 
Drugi izvori 

(Kn) 

 
Komunalni 
doprinos (Kn) 

 
Proračun Grada 
Gline (Kn) 

 
Naknada za 

koncesiju (Kn) 

 
Drugi izvori 

(Kn) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

JAVNA 
POVRŠINA 

GRADNJA 
SPOMEN 
OBILJEŽJA 
ŽRTVAMA ZA 
NEOVISNU 
HRVATSKU 
ZA 
PODRUČJE 
GRADA 
GLINE 

150.000,00 850.000,00 - - 150.000,00 850.000,00 - - 

NERAZVRS
TANE 
CESTE 

REKONSTRU
KCIJA 
NERAZVRST
ANIH CESTA 
NA 
PODRUČJU 
GRADA 
GLINE  

50.000,00 330.000,00 - - 50.000,00 330.000,00 - - 

GROBLJA DODATNA 
ULAGANJA 
NA 
GRADSKIM 
GROBLJIMA  

50.000,00 - - - 50.000,00 - - - 

JAVNA 
RASVJETA 

KAPITALNA 
ULAGANJA 
NA JAVNOJ 
RASVJETI 

30.000,00 436.101,00  1.006.899,00 30.000,00 436.101,00  1.006.899,00 

 
 

Komunalna 
infrastruktura 

 
 

Opis poslova 

PO PROGRAMU («Službeni vjesnik“ broj 52/11 )                                                                         IZMJENE I DOPUNE IZMJENE I DOPUNE 

                       IZVORI FINANCIRANJA IZVORI FINANCIRANJA 

 
Cijena 

komunal
ne 

usluge 
(Kn) 

 
Naknada 

za 
priključe
nje (Kn) 

 
Proračun 
Grada 
Gline (Kn) 

 
Naknada 

za 
koncesiju 

(Kn) 

 
Drugi izvori 

(Kn) 

 
Cijena 

komuna
-lne 

usluge 
(Kn) 

 
Naknada za 
priključe-
nje (Kn) 

 
Proračun 
Grada Gline 
(Kn) 

 
Naknada za 
koncesiju 

(Kn) 

 
Drugi izvori 

(Kn) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 



 

 

 

 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 OPSKRBA     
  PITKOM      
  VODOM 

GRADNJA 
LOKALNOG 
VODOVODA 
BALINAC – 
SKELA – G. I D. 
SELIŠTE 

- - 50.000,00 - - - - 50.000,00 - - 

GRADNJA 
VODOVODA 
MAJA 

 - 200.000,00 - -  - 200.000,00 - - 

KAPITALNA 
ULAGANJA NA 
GRADSKOM 
VODOVODU  
JUKINAČKA-
MLINARSKA 

- - 40.000,00 - - - - 40.000,00 - - 

KAPITALNA 
ULAGANJA NA 
GRAD. 
VODOVODU  
PREZDAN - 
VIDUŠEVAC 

- 100.000,00 100.000,00 - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

KAPITALNA 
ULAGANJA NA 
GRAD. 
VODOVODU – 
VODOCRPILIŠT
E PREZDAN 

- - 200.000,00 - - - - 200.000,00 - - 

ODVODNJA I 
PROČIŠĆAVA
NJE 
OTPADNIH 
VODA 

GRADNJA 
KANALIZACIJE 
NA LIJEVOJ 
OBALI RIJEKE 
GLINE  

- - 85.000,00 -  - - 85.000,00 -  



GRADNJA 
UREĐAJA ZA 
PROČIŠĆAVNJE 
OTPADNIH 
VODA NASELJA 
GLINA 

- - 200.000,00 - - - - 200.000,00 - - 

REKONSTRU-
KCIJA-
DOGRADNJA 
KOLEKTORA B1  

- - 150.000,00 - - - - 150.000,00 - 6.100.000,00 

GRADNJA 
KANALIZACIJE U 
ULICAMA: 
LANIŠĆE, 
ZUKVE I SV. 
KRIŽA 

- - 600.000,00  - - - 600.000,00  - 

GRADNJA 
KANALIZACIJE U 
ULICAMA: 
PILANSKA, HR. 
PROLJEĆA, 
KRIVA I KANAL 

- - 100.000,00 -  - - 100.000,00 -  

 

 

 

 
 

 
Komunalna 
infrastruktura 

 
Opis 
poslova 

PO PROGRAMU («Službeni vjesnik“ broj 52/11 )                                                                          IZMJENE I DOPUNE 

IZVORI FINANCIRANJA IZVORI FINANCIRANJA 

Cijena 
komunalne 
usluge(Kn) 

Proračun 
Grada 
Gline(Kn) 

Naknada za 
koncesiju 
(Kn) 

Drugi izvori (Kn) Cijena 
komunalne 
usluge(Kn) 

Proračun 
Grada 
Gline(Kn) 

Naknada za koncesiju 
(Kn) 

Drugi izvori  
(Kn) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

    PRIJEVOZ     
    PUTNIKA 

- - - - - - - - - 

  ODRŽAVANJE     
    ČISTOĆE 

- - - - - - - - - 

  
  ODLAGANJE 
KOMUNALNOG    
    OTPADA 

SANACIJA 
ODLAGALI
ŠTA KOM. 
OTPADA 
«GMAJNA» 
U GLINI 

 2.511.000,00 13.000,00 8.856.000,00 - 2.119.796,00 13.000,00 5.752.640,00 

TRŽNICA NA     
     MALO 

- - - - - - - - - 



 
R E K A P I T U L A C I J A 

 

 
KLASA: 363-01/11-01/88 
URBROJ: 2176/20-04-12-3 
Glina, 25.04.2012.                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                   Franjo Glušac, dipl.oecc. 

 PO PROGRAMU («Službeni vjesnik“ broj 52/11) IZMJENE I DOPUNE 

KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURA 

IZVORI FINANCIRANJA IZVORI FINANCIRANJA 
KOMUNALNI 
DOPRINOS 

(kn) 

PRORAČUN 
GRADA GLINE 

(kn) 

NAKNADA ZA 
KONCESIJU 

(kn) 

DRUGI 
IZVORI 

(kn) 

KOMUNALNI 
DOPRINOS 

(kn) 

PRORAČUN 
GRADA GLINE 

(kn) 

NAKNADA ZA 
KONCESIJU 

(kn) 

DRUGI 
IZVORI 

(kn) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

JAVNA POVRŠINA 150.000,00 850.000,00 - - 150.000,00 850.000,00 - - 
NERAZVRSTANE CESTE 50.000,00 330.000,00 - - 50.000,00 330.000,00 - - 
GROBLJA 50.000,00 - - - 50.000,00 - - - 
JAVNA RASVJETA 30.000,00 436.101,00 - 1.006.899,00 30.000,00 436.101,00 - 1.006.899,00 

KOMUNALNA 
INFRASTRKTURA 

IZVORI FINANCIRANJA IZVORI FINANCIRANJA 

CIJENA 
KOMUNALNE 
USLUGE (kn) 

NAKNADA ZA 
PRIKLJUČENJE 

(kn) 

PRORAČUN 
GRADA GLINE 

(kn) 

NAKNADA 
ZA 

KONCESIJU 
(kn) 

DRUGI 
IZVORI (kn) 

CIJENA 
KOMUNALNE 
USLUGE (kn) 

NAKNADA ZA 
PRIKLJUČENJE 

(kn) 

PRORAČUN 
GRADA GLINE 

(kn) 

NAKNADA ZA 
KONCESIJU (kn) 

DRUGI IZVORI 
(kn) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

OPSKRBA PITKOM 
 VODOM 

- 100.000,00 590.000,00 - - - 100.000,00 590.000,00 - - 

ODVODNJA I 
PROČIŠĆAVANJE 
OTPADNIH VODA 

- - 1.135.000,00 - - - - 1.135.000,00 - 6.100.000,00 

KOMUNALNA 
INFRASTRKTURA 

IZVORI FINANCIRANJA IZVORI FINANCIRANJA 

CIJENA 
KOMUNALNE 
USLUGE (kn) 

PRORAČUN 
GRADA GLINE 

(kn) 

NAKNADA ZA 
KONCESIJU (kn) 

DRUGI IZVORI 
(kn) 

CIJENA 
KOMUNALNE 
USLUGE (kn) 

PRORAČUN GRADA 
GLINE (kn) 

NAKNADA ZA 
KONCESIJU (kn) 

DRUGI IZVORI (kn) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

PRIJEVOZ PUTNIKA - - - - - - - - 
ODRŽAVANJE ČISTOĆE - - - - - - - - 
ODLAGANJE 
KOMUNALNOG OTPADA 

- 2.511.000,00 13.000,00 8.856.000,00 - 2.119.796,00 13.000,00 5.752.640,00 

TRŽNICA NA MALO - - -  - - -  


